
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

食物アレルギー物質特定原材料 7 品目（卵・乳・小麦・えび・かに・そば・落花生）を使用しない 

イシイの‘おせち料理’のご紹介 

                                （詳細は添付の専用お申込書をご覧ください） 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

   素材・おいしさへのこだわりはそのままに調味料には小麦を使わない醤油などを使用しています。バ

ラエティ豊かなおせちを囲んで家族みんなで楽しいお正月をお過ごしください。 

∴‥∵‥∴‥∵‥∴‥∴‥∵‥∴‥∵‥∴‥∴‥∵‥‥∵‥∴‥ 

        イシイの 食物アレルギー配慮おせち は 2 種類 

 ①のぞみ ・・・ （紙製）重詰め 三段重 ・・・ 26 品目 ・・・ 3～4 人前 ・・・ 14,000 円（税込） 

              ※卵・乳・小麦・えび・かにを含む製品と共通の設備で製造しています 

 

②かなえ  ・・・ 個包装 （ご家庭で盛付け）  ・・・ 14 品目  ・・・ 2～3 人前 ・・・ 6,300 円（税込） 

              ※食物アレルギー専用工場にて製造しコンタミネーション（混入）防止をしています 

 

保管温度    ・・・・・ 要冷蔵 10℃以下で保管してください 

∴‥∵‥∴‥∵‥∴‥∴‥∵‥∴‥∵‥∴‥∴‥∵‥‥∵‥∴‥ 

【検査体制】 

食物アレルギー物質特定原材料 7 品目（卵・乳・小麦・えび・かに・そば・落花生）検査済みの商品をお届けしま

す。※酵素免疫測定法（ＥＬＩＳＡ法）・検出限界 1ｐｐｍ未満 

 

【イシイの特徴】 

  お正月料理も イシイの無添加調理だから 

 当社での製造過程においては食品添加物を使用しておりません。 

∴‥∵‥∴‥∵‥∴‥∴‥∵‥∴‥∵‥∴‥∴‥∵‥‥∵‥∴ 

 のぞみ かなえ の原材料を当社ホームページにて公開します 

               http://www.ishiifood.co.jp/   ※11 月よりを予定 

   

∴‥∵‥∴‥∵‥ご注文・お届けについて∵‥∴‥∴‥∵‥‥  



ご注文方法・・・・・ＦＡＸ、電話、インターネットにて承ります。  

※お電話でのご注文の際は、アレルギー支援ネットワークの紹介でとお伝えください。 

その後、お名前、ご住所、電話番号、をお伺いします。 

  

お支払いついて ・・・・ ①代金引換（ご自宅届けの商品がある場合のみ可能） 

                     ②クレジットカード（VISA．Ｍａｓｔｅｒ．ＵＦＪ．ＮＩＣＯＳ．ＤＣ） 

                         ※①②どちらの場合も手数料は石井食品で負担いたしますので商品代金のみのお支払となります 

お届け方法  ・・・・・ ヤマト運輸のクール（冷蔵）宅急便にてお届け 

                 ※宅急便料金は石井食品で負担いたします 

お届け日    ・・・・・ 12 月 30 日又は 31 日 どちらかを選択 

 

 ∴‥∵‥∴‥∵‥ご注文・お問い合わせ先∵‥∴‥∴‥∵‥‥∵  

    石井食品グループ 株式会社 ダイレクトイシイ  

      ＴＥＬ ： ０１２０-３５-０５５８（受付時間：９：００～１７：３０ 日曜・祭日を除く） 

ＦＡＸ ： ０１２０-３７-０７５８（24 時間受付）  

 

 ※ご不明な点がございましたら、上記お問合せ先までご連絡ください。 


